泉州师范学院学位评定委员会

泉师学位〔2012〕3号

关于公布艺术硕士专业学位研究生指导教师名单的通知
各单位：

根据《泉州师范学院硕士专业学位研究生指导教师遴选办法》（泉师院教【2011】47号），经个人申报，所在单位推荐，相关职能部门审核，校学位评定委员会评审，公示无异议后，确认王珊等15位同志为泉州师范学院2012年遴选的艺术硕士专业学位研究生指导教师。现将名单予以公布。
附件：泉州师范学院艺术硕士专业学位研究生指导教师名单
  泉州师范学院学位评定委员会

                                  二0一二年三月三十一日

主题词：艺术硕士  专业学位研究生  导师名单    通知
抄  送：校领导　                                    存档（２）

泉州师范学院学位评定委员会               2012年4月5日印发
泉州师范学院艺术硕士专业学位研究生指导教师名单
	序号
	姓名
	职称
	所在单位
	备注

	1
	王  珊
	教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	2
	王丹丹
	教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	3
	陈敏红
	副教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	4
	尚晶
	教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	5
	秦太明
	教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	6
	翁世晖
	副教授
	泉州师范学院音乐与舞蹈学院

	7
	周显宝
	教授
	厦门大学

	8
	郑长铃
	研究员
	中国艺术研究院

	9
	陈舒华
	教授
	厦门大学

	10
	曾家阳
	二级演奏员
南音传承人
	泉州南音乐团

	11
	李白燕
	一级演员
南音传承人
	泉州南音乐团

	12
	王大浩
	二级演奏员
南音传承人
	泉州南音乐团

	13
	黄淑英
	二级演奏员
南音传承人
	泉州南音乐团

	14
	苏诗咏
	南音传承人
	印尼东方音乐基金会

	15
	苏统谋
	南音传承人
	晋江市文化馆